
令和２年１２月２７日  

 

大会関係各位 

 

九州ユースチャンピオンシップ  

大会実行委員会  平島  昇  

      北方 貴紀  

 

九州ユースチャンピオンシップの延期について 

 

 師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より今大会の

趣旨にご理解、ご賛同いただき深く感謝申し上げます。 

 さて、令和３年１月９日～１１日に宮崎県日南市で開催を予定しておりました「九州ユ

ースチャンピオンシップ」の開催についてですが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大の

状況を鑑み、開催を見送ることといたしました。参加申し込みをしていただいた選手、団

体様へは多大なるご迷惑をおかけし申し訳ございません。これに伴い、現在日程を検討し

ている段階ではございますが、大会の延期開催を目指して実行委員会で関係各所へ相談し

ております。詳細日程が決まり次第、皆様にはお知らせいたしますが、現在の候補として

３月末に宮崎県宮崎市で開催予定の「九州選抜大会」の前週にあたる、３月１３日～１４

日を第一に準備を進めております。今大会を含め、今後の大会が開催できるよう皆様のご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


